
Teleskopický nástavec TLA 4
Jednoduché čištění v (téměř) každém bodě: Teleskopický rozstřikovací nástavec se díky 180 ° 

nastavitelnému závěsu snadno dostane do těžko přístupných míst.
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3	 Nastavitelný závěs

	 Flexibilní možnosti aplikace.

	 Pohodlný teleskop

	 Trubky lze snadno a pohodlně vytáhnout stisknutím tlačítka.

	 Jednoduchá montáž vysokotlaké pistole

	 Stávající vysokotlakou pistoli lze snadno zajistit na určeném držáku.
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Teleskopický nástavec TLA 4

Technické údaje
Objednací číslo  2.644-190.0

EAN kód  4054278684086

Hmotnost kg 2,81

Hmotnost včetně obalu kg 3,73

Rozměry (D x Š x V) mm 3780 × 120 × 233



TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC TLA 4
2.644-190.0

1

Te
le

sk
o
p
ic

k
ý
 n

ás
ta

v
e
c 

T
L

A
 4

, 2
.6

4
4

-1
9

0
.0

, 2
0

2
1
-0

1
-0

7

Objednací 
číslo Cena

Pracovní nástavce

Nástavec na čištění fasády a skla 1 2.644-191.0 Optimální čištění fasád a skleněných povrch§ pod vysokým 
tlakem pomocí čisticího nástavce na fasádu a sklo. Obzvláště 
efektivní v kombinaci s teleskopickým nástavcem TLA 4



  Volitelné příslušenství     


